Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-36082019369

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

ANO III, Nº 363-A, PAÇO DO LUMIAR-MA, SEXTA-FEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2019 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
GABINETE DO PREFEITO
PORTARIAS
PORTARIA Nº 1.113, DE 30 DE AGOSTO DE 2019 1 .................................................

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1.113, DE 30 DE AGOSTO DE 2019

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DE  AUDITOR  FISCAL  DO
MUNICÍPIO  DE  PAÇO  DO  LUMIAR/MA  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR,  Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com artigo 80, inciso V, da Lei Orgânica do município de Paço do
Lumiar/MA e

CONSIDERANDO a decisão judicial exarada nos autos do Agravo
de Instrumento nº 0805645-56.2019.8.10.0000-PJE (id:4314588),
da lavra do Excelentíssimo Senhor Desembargador Relator Jamil
de  Miranda  Gedeon  Neto,  pertencente  à  2ª  Câmara  Cível  do
Tribunal  de  Justiça  do  Estado  do  Maranhão  –  TJ/MA,
determinando a imediata homologação do Concurso Público
de  Paço  do  Lumiar-MA  (Edital  nº  001/2018),  com  a
consequente nomeação da candidata VANESSA LIMA GOMES
PINHEIRO,  aprovada  em  2º  lugar  para  o  cargo  de  Auditor
Fiscal,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear VANESSA LIMA GOMES PINHEIRO, portadora
do CPF sob o nº 489.376.813-15 e RG nº 037472594-4 SSP/MA,
para exercer o cargo em provimento efetivo de AUDITOR FISCAL,
vinculado à Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFAZ, devendo
assim ser considerado a partir desta data.

Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

GABINETE DA PREFEITA DE PAÇO DO LUMIAR, ESTADO DO

MARANHÃO, AOS TRINTA DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO
ANO DE 2019.

MARIA PAULA AZEVEDO DESTERRO

Prefeita Municipal em exercício

 2 Sexta-Feira, 30 - Agosto - 2019 D.O. PODER EXECUTIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-36082019369

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA

www.pacodolumiar.ma.gov.br

Maria Paula Azevedo Desterro
Prefeita em Exercício

Luis Carlos Araújo Saraiva Sobrinho
Procurador Geral do Município

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

	Gabinete do Prefeito
	Portarias
	PORTARIA Nº 1.113, DE 30 DE AGOSTO DE 2019

		2019-08-30T18:40:55-0300
	MUNICIPIO DE PACO DO LUMIAR:06003636000173